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АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 апреля 2012 года                                                         

      № 333-п
О внесении изменений в  муниципальную целевую программу

 «Трудовое соперничество» на 2011 – 2013 годы

В целях реализации муниципальной целевой программы «Трудовое соперничество», утвержденной постановлением администрации Перевозского района от 22 марта 2011 года № 293-п

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Трудовое соперничество»  на 2011 – 2013 годы (далее – Программа) следующие изменения:

    1.1. В пункте 2.3.3. 

Общая сумма  расхода по данной программе на весь период – до 2 млн. руб.

1.2.  Пункт 2.6. Изложить в следующей редакции:

Предполагаемый объем финансирования программы за весь период реализации составит до 2 млн. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета –  2 млн. рублей. Объемы финансирования программы уточняются ежегодно при формировании местного бюджета на соответствующий год.

	Наименование муниципальных заказчиков
	Источники финансирования

тыс.руб.
	Годы

	
	
	2011
	2012
	2013
	Всего за период реализации

Программы

	Администрация Перевозского муниципального района
	Всего, в т.ч.:
	849,601
	500
	650,399
	2000

	
	Областной бюджет 
	
	
	
	

	
	Местный бюджет 
	849,601
	500
	650,399
	2000

	
	Прочие источники


	
	
	
	

	Итого по программе
	
	849,601
	500
	650,399
	2000


1.3. В пункт 2.7. добавить подпункт 6

6. Индикаторы достижения цели Программы.

	Наименование

индикаторов целей программы
	Единица

измерения индикаторов цели программы
	Значения индикаторов целей программы

	
	
	на момент 

разработки
	по окончании 

реализации

( 2013 год)
	без программного 

вмешательства

(после предполагаемого срока реализации)

	Индекс производства продукции сельского хозяйства в сопоставимой оценке
	%
	100
	105
	102


2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Трунина Н.М.) опубликовать данное постановление в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района www.perevozadm.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                         
            Ю.В. Ошарин
